
 

 

Prot. n.  40392 del 13/07/2015 

 

DECRETO DI NOMINA 

D.D. n. 21 del 13.7.2015 

 

Il sottoscritto Prof. Gian Maria PICCINELLI, in qualità di Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 
“Jean Monnet”,  

VISTI   i Regolamenti di Ateneo vigenti, D.R. n. 385 del 28.01.2004 e ss.mm., con il quale sono 
stati stabiliti i principi generali in tema di affidamento delle attività di tutorato; 

VISTO   il Bando n. 29712 del 19.05.2015 emanato per il conferimento di n. 2 incarichi di attività 
di tutorato relativo alle problematiche dell’handicap “tutorato alla pari” 
 
CONSIDERATO l’art. 1 del bando n. 29712 del 19.05.2015 con il quale si specifica che “il possesso dello 
status di studente deve permanere sino al termine dello svolgimento delle attività previste dal bando” 
 
VISTA  la rinuncia all’affidamento dell’incarico della Sig. Anna Castiello D’Antonio per 
decadenza dallo status di studente dovendosi laureare il 20 luglio 2015 
 
VISTO  il D.D. n. 18 del 10.06.2015 con il quale sono stati approvati gli atti della commissione 
valutatrice per il conferimento degli incarichi di tutorato alla pari ed è stata contestualmente 
approvata la graduatoria generale di merito 
 
CONSIDERATO che dalla suddetta graduatoria risultano n.3 studenti idonei a ricoprire l’incarico ai quali 
non è stato possibile conferire l’incarico per mancanza fondi e che gli studenti Enzo Perretta e 
Marianna Simona Tescione risultano parimerito con un punteggio totale assegnato pari a 65/100 
 
VISTO  l’art. 6 del bando n. 29712 del 19.05.2015 con il quale si specifica che “a parità di 
punteggio prevarrà il candidato con a fascia di contribuzione più bassa per l’a.a. 2014/2015” 
  
CONSIDERATE le verifiche compiute dagli uffici amministrativi del Dipartimento 

D E C R E T A 

1) di procedere allo scorrimento della graduatoria generale di merito di cui al il D.D. n. 18 del 

10.05.2015  

2) di dichiarare vincitrice la Signora: 

 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE 

 Tescione Marianna Simona Caserta, il 7/4/1990 65/100 



 

 

3) di affidare il seguente incarico alla Signora di cui al punto precedente secondo il seguente 

schema: 

 Numero contratti Numero ore per singolo contratto Importo singolo contratto 

 1 105 € 1.370,25 

 

 

             Il Direttore 

         Prof. Gian Maria PICCINELLI 
 

 

 


